

## Elinvoimapalveluiden tavoitteet 2024

ELINVJA 18.10.2023 § 59  
422/00.01.02/2023

Elinvoimapalvelut sisältää kunnan markkinointiviestintään, asumisen kehittämiseen, matkailun edistämiseen ja elinkeinopalveluihin liittyvät toiminnot. Elinvoimapalvelut edistää kunnan vetovoimaa, yritystoiminnan hyvää toimintaympäristöä sekä viihtyisää asuin- ja elinympäristöä sekä huolehtii matkailun kehittämisestä. Elinvoimapalvelut vie eteenpäin kunnan elinvoimaa vahvistavia strategisia kehittämisprojekteja ja -hankkeita sekä luo positiivista julkisuuskuvaa kunnasta erilaisin viestintä- ja markkinointitoimenpitein.

Vuoden 2024 talousarvion elinvoimapalveluiden tärkeät tavoitteet liittyvät kuntastrategiassa kirjattuihin kunnan matkailullisesti merkittävien alueiden kehittämiseen, Aniankedon alueeseen sekä viestinnän strategiseen kehittämiseen.

Vaappurannan asuinalueen täyttymisen jälkeen Aniankedon tuleva asuinalue keskustassa on merkittävä uusien asukkaiden houkuttelemiseksi. Alueen kaavoituksen etenemisen myötä alueen markkinointitoimenpidesuunnitelma tulee laadittavaksi.

Kanavanseutu, vanha Vääkso sekä satama- ja yleiset ranta-alueet ovat matkailullisesti kuntakehittämisen tärkeitä kohteita. Kanavan seutua on kehitetty vuoden 2017 yleissuunnitelman pohjalta ja tulevallekin vuodelle esitetään kehityskohteita. Yleissuunnitelman tarkastelu ja päivittäminen tulee ajankohtaiseksi. Vääksoyn tulevaisuuden näkymiä 2050 - kehittämissuunnitelman käsittely on merkittävä osa ensi vuoden kuntakehittämistä.

Kunnan viestinnällä rakennetaan hyvää kuntakuva, varmistetaan edellytyksiä hyvälle tiedonkululle, tiedotetaan ja osallistetaan kuntalaisia ja edesautetaan strategian toteutumista. Kunnan vanhentunut viestintäohje vaatii päivitystä. Samassa yhteydessä luodaan kriisiviestintäohje sekä päivitetään ohjeistus koskien sosiaalista mediaa.

Valmistelija	Kehittämispäällikkö Isa Maunula puh. 044 778 0211, etunimi.sukunimi@asikkala.fi
Esittelijä	Kehittämispäällikkö Maunula Isa
Päätösehdotus	Elinvoimajaosto esittää elinvoimapalveluiden tavoitteiksi talousarvioon 2024:  1. Asumisen vetovoimaa Aniankedosta - markkinointisuunnitelma ja -toimenpiteet  2. Lumovoimaa kuntakehittämisellä - Kanavanseudun kehittäminen: esiintymisnäyttämön verhoilu ja äänentoisto, piknikkatos, matkaparkin vihersuunnitelma

- Vääksyn tulevaisuuden näkymiä 2050 -kehittämissuunnitelman eri osa-alueiden käsittely

3. Julkishallinnon viestintä

- viestintä- ja kriisiviestintäohjeen sekä sosiaalisen median toimintaohjeistuksen uusiminen

Päätös

Ehdotus hyväksyttiin.